
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

15 февраля 2022 г.                                                                                       №  8 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районных заочных конкурсов 

 

Согласно плану районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги  конкурсов  и провести награждение победителе: 

  районный заочный кинофестиваль детского кино и школьного телевидения «Кинотаврик»  

 Кривошеин Владислав (Баюновоключевская СОШ) – 1 место 

районный заочный конкурс социальных проектов «Твори добро»  

 Арнаутова Мария, Асылбаева Алина, Попов Владислав, Васин Дмитрий, Грачев 

Роман – 3 место 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 


	районный заочный конкурс социальных проектов «Твори добро»

